PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOV()

5I 	ESTADO DE MATO GROSSO DO Slit.
"Governo Popular € Participath.'o"

RetificacAo
Pica retificado por incorreçAo o Decreto no  2.863/2.008 publicado no jornal 0 Liberal,
do clia 07/03/2.008, passando a vigorar corn a seguinte redacAo:

'WOMEJA COMISSAO ESPECIAL
PAlM 0 FIM QUE ESPECIFICA E DA
OUTR44S PRO VIDENCMS"

HIJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prcfeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Maw Grosso do Sul, no uso de suas atiibuiçoes
legais,

DECRETA

Art. 1° - Pica constitulda a Comissäo Especial de Avaliaçào,
composta pelos seguintes membros do Poder Execurivo:

• Nelson Tatsuno (Engenheiro Civil);
• Enizete Zotzan Soares Veilba (Assistente Social);
• Francisco Airton (Secretátio Municipal dc Obras Páblicas).

Art. 2° - A coniissão on constituida terlo cncargo de acompanhar
a exccuçio das obras in AMPDF - Associaçio dos Portadores de Deficiência Auditiva e
Visual e PATRIJLHA IVURIM - Coorporaçio dos Patruiheiros Mirins de Mundo Novo,
objeto dos convénios fl.0  011/2.008 en. 0  012/2.008, respcctivatnente.

Paragrafo Unico - Apôs a avaliaçäo a presente comissäo deveri
cniitir o compctcntc laudo.

Art. 3° - Este Decreto cntra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçöcs cm contthrio.

1)0 PREFEITO MUNICIPAL DR MUND()
NOVO-MS.,

HUMBEflO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefe Ito Municipal

Av Cc7rdpo

Grano, 200 - t:E:z 'O

wtns'.rnu'zdonovo.rns. got'. hr

Si

PUSUCADO NO___________

FWQAO 	2MJLJ_O> Od

I-

I- ,

0

I-

I-

a

a

S

0

S

ir

man Muni- Art. St - lista Lei entzará em
C promulgo vigor in data de sua publicacao.

tevogadas as dispocciç0es tnt contrIrio.

GABINETE DO PREFEITO
Executivo MUNICIPAL DE MUNDO NOVa-

!STINAR MS.. I0DEABRILDF.2.008.
ta Aquies
I sob on.°
nçaoEsta- ILurnt'e,to 	Cailos 	Ramos
cit na Ave. Centro. Anaducci

PREFFITO MUNICIPAL.
qualserá

a
5

a
z

--1
x
0.
0

'I

a

1
C.

14

S

I

mento de Licenca

t loc.t;udi Fagn4. V.Jg Jo, Poss, to rt,raciro dc Mor3ó Xcto'MS

ben c-nnui ,x, $bhco qtt nc.bcu do 	 Xln,A,t..okJc

OO2JCOZ pm .'M&st St Atkn cc

loca&3a as F,xr,d. k do, Pv,r.onn,k4pa St MoNoMS

LI Ito Piar,j& .opa ct4o qoc rcabe 3o Indoor' dt Mn. As.biek
Mioci,cir A,.14on'.I O2-~OI pilo .th.ld,dt do 4orlttr3 Cr'
kflada ri rnc;d, VSrr do, Peoo to n.rioje * %1,n,do No.o.MS

1?)
1S07:30AS09:00a ::

.1

a

exer:içâo do prt-se'ire id, cor,e,'jo pOT
cosira tin Secretada de lndulstxia. Co.
m4icio c Thrismo, projeto-alividade.
dotaçdo orçamenidrio ;'.°

09012040.22.661.001144.60.41.00.1.

Art. 7? -  Pan atender o dis-
posto nesia Lei. (lea o Poder Exccutivo
auiorizado a abrir ttãdito suplenentar
no Orcaniento Progrania do Mtinic(pio
do ano cit 2.008, na dotaçao
09.01.2040.21661.0012.44.6041.00.00.

Pardgrafo Unico. Os recur,
sos neeessários a cxceucäo do disposto
neste artszo. decorTeräo do excesso de
anccadaçào do cxer'ttcio de 2.008. nos
(trifles da I.si 4.320(44, sendo cfctiva-
do atnWs de Deeteto do Execulivo
Municipal.

I PREFEITO
0 NOVO-MS,

tot Ramos

2IPAL

8

ODE!? EXE-
ONCEDER
uio A EM-
AEDAOU-

RLOS Rk-

I

)nqweI.ua nn j  EU EU
LjV. ap etauapisaj.

ap sopep.toq' OPU3A - 	 aUIesuo3 wiuieluag
a2lZE Efl\J 8 11103 euinbsa

S

3

3

a

B
I-

at

I

Flea retificado par incocTeção

Decteto Tr 2.86312.008 ptiblicado no
jomal 0 Liberal, do dia 070312.009.
passando a vigocar corn a seguinic rt-
d3ç5o:

DECRETO N' 2.863/1008

NOMEIA COMIS$AO ES-
PECIALPARA 0 VIM QUE ESPE'
CIRCA EDA OUWAS PROVIDEN-
CIAS'.

HUMBERTO CARLOS
RAMOS AMADUCCL Prefeito Mu-
nicipal de Mundo Novo. Estado dc
Maw Giosso doSisI. no use de suas
atribuiçoa kgais.

Art. r - Rea consliluldanCo-
rnissao Especial cit Avaliaçao. corn-
posta pelos seguintes membros do
POdCT Execotivo:'

*

Nelson Thtsuno (Engcnhci-
ro Civil);

Enizctc Zonan Soares
Velilba (Assislcntc Social);

- Francisco Airton (ScercitS-
rio Municipal de Obns Pübticas).

Art. r, A comissao on cons-
tiwida uri o cncargo de acompanhat
aexecuçaodasobcsna AMPDF—As-
sociaçb dos Poctadows cit Deficin-
cia Audiliva c Visual c PATRIJLHA
MIRIM Coorporacào dos
Patrulhciros Minns & Mundo Novo.
objeto dos eonvnios n. 01112.008 c
ii? 012/2008. rtspectivainentc.

Parágráto (Juico - Após a
avaliaçao a presente comissño deverá
ernitir o competente laudo.

Art. 3' lisle Decrctoentn em
vigor na data de sua publicaçäo.
revogadas as dispcsiçôcs cm contri-
rio.

GABINFIE DO PREFEI1D
MUNICIPAL DE MUNDO. NOVO-
MS., 06 D MARcO Dg 2.008.

HUMBEItIt) CARLOS RA-
MOS AMADUCCI

Prefeito Municipal -

PORFARIA N°  09112.008